Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида №66 г, Липецка

П Р И К А З

13.10.2015 №
О зачислении воспитанников

На основании направления департамента образования администрации
города Липецка, заявления родителей (законных представителей)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить 1 воспитанников приложение №1
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Г.В. Целых